SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLERI FAKULTESI SPOR
YONETICILIGI  BOLOMU

2024-2025 BAHAR DONEMi ARA SINAV PROGRAMI

1.SINIF

TARIH

SAAT

DERSIN ADI

SAYI

SINAV YERI

SORUMLU

GOZETMEN

7.04.2025

PAZARTESI

09:00

10:00

SYB116 Kamu Ydnetimi ve Spor

D7
D8

Dog.Dr ZUHAL YURTSIZOGLU

11:00

13:00

SYB1014 Spor Tarihi

D2

Prof.Dr MEHMET GUL

14:00

15:00

SYB120 Atletizm A/B

D7
D8

Ogr.Gér ERTURK YAMEN

16:00

8.04.2025
SALI

09:00

10:00

11:00

13:00

5i Ortak Dersler

UZAKTAN EGITIM

14:00

15:00

16:00

9.04.2025
CARSAMBA

09:00

SYB110 Genel Igletme Bilgisi

D5
D6

Dog.Dr ZUHAL YURTSIZOGLU

10:00

11:00

13:00

14:00

SYB114 Sporda lletisimve Medya

D7
D8

Prof.Dr MEHMET GUL

15:00

16:00

10.04.2025
PERSEMBE

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

SYB1004 Yagsam Boyu Spor

D1

Ogr.Gor  ABDULK ADIR  TEKIN

15:00

YDIi1016 ingilizce - II

D4

Ogr.Gor.EMINE TUNGER GUNAY

16:00

11.04.2025
CUMA

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

SYB112 Spor Y6netimi

45

D7
D8

Dog.Dr MUCAHIT FISNE

16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLE Ri FAK ULTESI SPOR
YONETICILIGI  BOLUMU

2024-2025 BAHAR DONEMi ARA SINAV PROGRAMI

ILSINIF

TARIH

SAAT

DERSIN ADI

SAYI

SINAV YERI SORUMLU

GOZETMEN

7.04.2025

PAZARTESI

09:00

10:00

11:00

SYB202 Uluslararasi Spor Yonetimi

61

D4 D7 D85 br MUCAHIT FISNE

13:00

14:00

15:00

SYB208 Grup Dinamigi ve Liderlik

46

D3

D6 Ogr.Gor  ABDULK ADIR  TEKIN

16:00

8.04.2025
SALI

09:00

10:00

11:00

13:00

5i Ortak Dersler

UZAKTAN EGITIM

14:00

15:00

16:00

SMD216S Spor Sektoriinde Grafik ve Yayr

13

D4 Ogr.Gor  ABDULK ADIR  TEKIN

9.04.2025
CARSAMBA

09:00

SYB204 Genel Igletme Bilgisi

46

D7
D8

Dog.Dr ZUHAL YURTSIZOGLU

10:00

11:00

SMD224S Sporda Doping ve Ergojenik Yar

11

D7

Dr.Ogr.Uyesi ERKAN KONCA

13:00

SMD222S Sporda Beceri Ogrenimi

17

D7

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN GALI

14:00

15:00

SMD2036 Sportif Masaj

bl Prof.Dr MUSTAFA KAYA

16:00

10.04.2025
PERSEMBE

09:00

STK208S Hentbol

33

D1
D7

Diger Ogr.Ele. SERHAT MEHMETOGLU

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

YDIi2024 ingilizce - IV

D4

Ogr.Gor.EMINE TUNGER GUNAY

16:00

11.04.2025
CUMA

09:00

10:00

11:00

SFOR202 Egitim Psikolojisi

60

D4 D7 D

8 Dr.Ogr.Uyesi ZEHRA YILMAZER

13:00

SYB206 Spor Sosyolojisi

b7 Ogr.Gor FATIH OZHAN

14:00

15:00

16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLE Ri FAK ULTESI SPOR
YONETICILIGI  BOLUMU
2024-2025 BAHAR DONEMi ARA SINAV PROGRAMI

1I.SINIF
TARIH | SAAT DERSIN ADI SAYI SINAV YERI SORUMLU GOZETMEN
09:00
10:00
5 11:00
g|u D7
g né 13:00 | SYB306 Sporda iletigim Becerileri 41 D8 Ogr.Gér GOKHAN SINIRKAVAK
o
N .
o | 14:00| SYB310 Spor Tesisleri Igletmeciligi 36 g; Prof.Dr MEHMET GUL
15:00
16:00 | YDI3008 Mesleki ingilizce - I 5 D4 Ogr.Gor MURAT HANAGASIOGLU
09:00
10:00 | SMD318S Spor Sponsorlugu 22 o7 Dog.Dr ZUHAL YURTSIZOGLU
D7 . .
11:00 | SYB304 Spor Pazarlama 36 D8 Dog.Dr MUCAHIT FISNE
[Te]
N
N -
S 2| 13:00
I3
©
14:00
15:00
16:00
09:00
. - D7 N N
10:00 | SYB308 Sporda Toplam Kalite Yonetimi 36 D8 Dog.Dr ZUHAL YURTSIZOGLU
<« | 11:00
qE
S| < | 13:00
< | &
3|2
2| & 14:00
15:00 | SFOR302 Rehberlik ve Ozel Egitim 41 g; Doktor CIHAT ARSLAN
16:00
09:00
10:00
11:00
: 54)" 13:00 | SYB302 Bilimsel Arastirma Yontemleri 40 g; Prof.Dr MEHMET GUL
el
S|l w
| & | 14:00| SMD304S Antreman Bilgisi 26 o7 Ogr.Gér ERTURK YAMEN
15:00
16:00
09:00
10:00 | SFOR304 Egitimde Olgme ve Degerlendirm 39 g; Dr.Ogr.Uyesi ZEHRA YILMAZER
11:00
&
ol <
N .
3| 2| 1300
|10
—
- 14:00| SBS336S Crientrig 23 b7 Diger Ogr.Ele. OMERBOSTANCI
15:00
16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLE Ri FAK ULTESI SPOR
YONETICILIGI  BOLUMU
2024-2025 BAHAR DONEMi ARA SINAV PROGRAMI
IV.SINIF

TARIH

SAAT

DERSIN ADI

SAYI | SINAV YERI SORUMLU

GOZETMEN

7.04.2025

PAZARTESI

09:00

10:00

11:00

SYB4014 Spor Tesis.iglet.Saha Bil

27 D2 Prof.Dr MEHMET GUL

13:00

14:00

15:00

16:00

YDIi4012 ingilizce Okuma-Konugma - Ii

D4 “

26 Ogr.Gér MURATHANAGASIOGLU

8.04.2025
SALI

09:00

10:00

SYB4020 Spor Menajerligi

27 b8 Ogr.Gor  ABDULKA DIR  TEKIN

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

9.04.2025
CARSAMBA

09:00

10:00

SYB4004 Sporda Toplam Kalite Yonetimi

D4

24 Dog.Dr ZUHAL YURTSIZOGLU

11:00

13:00

SMD4016 Sporda Beceri Ogrenimi

9 b7 Dr.Ogr. Uyesi OGUZHAN GALI

14:00

15:00

16:00

10.04.2025
PERSEMBE

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

11.04.2025
CUMA

09:00

10:00

11:00

13:00

SMD4042 Spor Sosyolojisi

12 b7 Ogr.Gér FATIH OZHAN

14:00

SBS4030 Orientrig

D8

12 Dijer Ogr.Ele.OMER BOSTANCI

15:00

16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLERI FAKULTESI BEDEN EGITiMi
VE SPOR BOLUMU
2024-2025 BAHAR DONEMIi ARA SINAV PROGRAMI
1. SINIF

TARIH | SAAT DERSIN ADI SAYI | SINAV YERI SORUMLU

GOZETMEN

09:00

10:00

11:00

13:00

7.04.2025

PAZARTESI

14:00

D4 Ogr.Gor. ERTURK YAMEN/

15:00 | BEO110 Atletizm A/ BEO110 Atletizm B 17/29 D2 Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN GALI

16:00

09:00

10:00

11:00

13:00 | 5i Ortak Dersler 0 UZAKTAN EGITIM

8.04.2025
SALI

14:00

15:00

16:00

09:00 | BEO104S Voleybol 18 D8 Ogr.Gor. GOKHAN SINIRKAVAK

10:00

11:00

13:30

9.04.2025

. D2 . S
14:00 | BEO102 Egitim Psikolojisi 44 D3 Ogr.Gor. SABRI URGUP

CARSAMBA

15:00

16:00

09:00 | BEO106 Saglik Bilgisi ve ilk Yardim 40 gg Ogr.Goér. EBRU OZHAN

10:00

11:00

13:00

10.04.2025
PERSEMBE

14:00

15:00

16:00

.. D2 . PR
09:00 | BEO104 Egitim Felsefesi 41 D3 Ogr.Gor. SABRI URGUP

10:00

11:00

13:00

11.04.2025
CUMA

14:00

15:00

16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLERI FAKULTESI BEDEN EGITiMi
VE SPOR BOLUMU
2024-2025 BAHAR DONEMIi ARA SINAV PROGRAMI

I.SINIF
TARIH| SAAT DERSIN ADI SAYI| SINAV YERI SORUMLU GOZETMEN
09:00
10:00| GKS2425 Olimpizm ve Olimpik Hareket 6 P2 | &gr.Gor. ERTURK YAMEN
.~ |AES220S Geleneksel Tiirk Sporian 16 Yabanci Dil |Dr.Ogr.Uyesi BURHAN OZKURT
— | 11:00 S
| @ Dersligi
N
=
S| e | 1300
<
23
Sla 14:00
15:00
. o o D2 :
16:00 | BEO208 Egzersiz Fizyolojisi 59 D3 Prof.Dr. METIN POLAT
09:00
10:00
N N ) D2 . -
11:00 | BEO204 Egitimde Aragtirma Yontemleri 32 - Dr.Ogr.Uyesi YASIN ALTIN
[Te]
N
g =
S| Z | 13:00
3|5
® 14:00
D4 . .
15:00 | GKS248S Cocuk ve Oyun 13 Dr.Ogr.Uyesi  RAHMI YILDIZ
16:00
09:00
10:00
- o . - D2 PR P
<« | 11:00 | BEO202 Tiirk EgitimTarihi 35 D3 Ogr.Gér. SABRI URGUP
w |
Sk
l 13:00
3|&
o | <
O | 14:00
15:00
- L L D2 . P
16:00 | BEO206 Beden Egitimi ve Spor Ogretim 46 D3 Prof.Dr. FATIH KUGUKIBIS
09:00
10:00| GKS250S Kadin ve Spor 16 D2 Ogr.Gér. EBRU OZHAN
o | w | 11:00] GKS228S Tiirk Halk Oyunlan 4 D1 Prof.Dr. MUSTAFA KAYA
Q|
S| =
S| 13:00
=aN4
olw
e | 14:00
15:00
16:00
09:00 | GKS2228 Tiirk Halk Oyunlan 2 D1 Ogr.Gér. EBRU OZHAN
10:00
11:00
n
Sl«
:} % 13:00 | AES210S Beden Egitimi Sosyolojisi 21 D2 Ogr.Gor. FATIH OZHAN
S|0
- 14:00
15:00| GKS2204 Beslenme ve Saghk 1 D2 Ogr.Gor. EBRU OZHAN
16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLERI FAKULTESI BEDEN EGITiMi
VE SPOR BOLUMU
2024-2025 BAHAR DONEMIi ARA SINAV PROGRAMI

1I.SINIF
TARIH | SAAT DERSIN ADI SAYI| SINAV YERI SORUMLU GOZETMEN
09:00
R R D2 N .
10:00| GKS342S Olimpizm ve Olimpik Hareket 33 D3 Ogr.Goér. ERTURK YAMEN
7 | 11:00| AES318S Egzersiz Psikolojisi 18 Y%J:;ﬂg?“ Dr.Ogr.Uyesi BURHAN OZKURT
[Te]
Qlw
=
S| & | 13:00
2|3
~ - . D2 o L.
o | 14:00| BEO308 Fiziksel Uygunluk 43 D3 Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN CALI
15:00
16:00
09:00
10:00
11:00| BEO304 Turk Egitim Sistemi ve Okul Y6 40 Ogr.Gor. SABRI  URGUP
§ _ D4
~ - .
g % 13:00
o 14-00 BEO312S Raket Sporu Badminton 8 D2 Dr.Ogr.Uyesi RAHMI YILDIZ
D4 P .
15:00) GKS348S Cocuk ve Oyun 13 Dr.Ogr.Uyesi RAHMI YILDIZ
16:00
09:00
N e N N . D2 o .
10:00| BEO302 Egitimde Olgme ve Degerlendirme 42 D3 Dr.Ogr.Uyesi  YASIN ALTIN
« | 11:00
o | 0
S|= N _ D8 . -
N % 13:00{ BEO306 Beceri Ogrenimi 46 Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN CALI
3|k
? [ S| 14:00
15:00
16:00
09:00|
10:00{ GKS350S Kadin ve Spor 16 b8 Ogr.Gér. EBRU OZHAN
11:00
N .
S| | 100
Ol x
S|lw
| a | 14:00
15:00
16:00
09:00| GKS3228 Tiirk Halk Oyunlari 2 b1 Ogr.Gér. EBRU OZHAN
10:00
11:00
&
SIS B o D3 N —
g % 13:00| AES310S Beden Egitimi Sosyolojisi 20 Ogr.Gor. FATIH OZHAN
g|o
- 14:00)
15:00] MBS348S Saghkh Yagam Egitimi 6 b2 Ogr.Gér. EBRU OZHAN
16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLERI FAKULTESI BEDEN EGITiMi
VE SPOR BOLUMU
2024-2025 BAHAR DONEMIi ARA SINAV PROGRAMI

IV.SINIF

TARIH

SAAT

DERSIN ADI

SAYI | SINAV YERI SORUMLU

GOZETMEN

7.04.2025

PAZARTESI

09:00

10:00

BEO4006 Beden Egitimi ve Sporda Organi

D4 D5 D6

59 Dr.Ogr.Uyesi  RAHMI YILDIZ

11:00

13:00

BEO4010 Uyarlanmig Beden Egitimi ve Sp

33 Yabanci Dil  [Prof.Dr. FATIH KUGUKIBIS
Dersligi

14:00

15:00

AES4342 Savunma Sporlari : Wushu

D8 Ogr.Gor. ABDULKADIR  TEKIN

16:00)

8.04.2025
SALI

09:00

10:00

MBS4244 Yetigkin Egitimi ve Hayat Boyu

1 b1 Ogr.Gér. SABRi URGUP

11:00)

[AES4322 Sinif Igi Ogrenmelerin Degerle

31 Yabanci Dil  [Dr.Ogr.Uyesi YASIN ALTIN
Dersligi

13:00

14:00)

15:00

BEO4008 Saglikli Yagam gin Egzersiz P

D2

32 D3 Prof. SERKAN HAZAR

16:00

9.04.2025
CARSAMBA

09:00]

10:00

11:00)

13:00

14:00)

15:00

16:00

10.04.2025
PERSEMBE

09:00

10:00

11:00)

13:00

14:00

BEO4004 Okullarda Rehberlik

36 bz Ogr.Gor. SABRi URGUP
D3 gr. Gor.

15:00

16:00

11.04.2025
CUMA

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITES| SPOR

BILIMLERI FAKULTESI ANTRENORLUK

EGITIMIBOLUMU

2024-2025 BAHAR DONEM i ARA SINAV PROGRAMI
1. SINIF

TARIH

SAAT

DERSIN ADI

SAYI

SINAV YERI

SORUMLU

GOZETMEN

7.04.2025
PAZARTESI

09:00

10:00

11:00

13:00

ANT104 Anatomi

79

D3 D5

ProfDr. ILHAN OTAG

14:00

15:00

16:00

STK104S Futbol

19

D5

Dog.Dr. GURKAN DIKER

8.04.2025
SALI

09:00

10:00

11:00

13:30

14:00

15:00

16:00

9.04.2025
GARSAMBA

09:00

STK112S Voleybol

25

D2

Ogr.Gor. GOKHAN SINIRKAVAK

10:00

11:00

ANT1002 Geligim ve Ogrenme

D1

Prof.Dr. MUSTAFA KAYA

13:30

14:00

15:00

16:00

10.04.2025
PERSEMBE

09:00

ANT102 Sporcu Saghgi ve ilk Yardim

D5
D6

Ogr.Gér. EBRU OZHAN

10:00

11:00

13:00

14.00

15:00

16:00

11.04.2025
CUMA

09:00

SBS154S Kayak

D4

Ogr.Gér. GOKHAN SINIRKAVAK

10:00

11:.00

13:.00

14:.00

15:00

SBS188S Yizme

39

D5
D6

Prof.Dr. MUSTAFA KAYA

16:00

KPD1000 Kariyer Planlama

64

D4 D5

D6

Prof.Dr. MUSTAFA KAYA




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLERI FAKULTESI ANTRENORLUK
EGITIMIBOLUMU
2024-2025 BAHAR DONEM i ARA SINAV PROGRAMI
I. SINIF

TARIH | SAAT DERSIN ADI SAYl | SINAV YERI SORUMLU GOZETMEN

09:00

10:00

11:00| ATS240S Sporda Etik Degerler 23 D5 Ogr.Gér. EBRU OZHAN

13:00

7.04.2025

PAZARTESI

14:00

15:00

16:00 | ANT202 Egzersiz Fizyolojisi Il 75 D6 D7 D8 Prof.Dr. METIN POLAT

09:00

10:00

11:00

13:00

SALI

8.04.2025

14:00

D7 D1 .
15:00 | ANT208 Engellilerde Egzersiz 65 D8 Ogr.Goér. MAHMUT KARAKOLLUKGU

16:00

09:00 [ AST212S Voleybol 23 D4 Ogr.Gor. GOKHAN SINIRKAVAK

10:00

11:00 | ANT204 Sporda Beslenme 68 | P* D5 DB e yesi YASAR KOROGLU

13:00

9.04.2025

14:00| ANT206 Spor Yaralanmalari ve Rehabili 69 D4 D5 D6 Prof.Dr. MUSTAFA KAYA

CARSAMBA

15:00

16:00

09:00

10:00 | ATS222S Kadin ve Egzersiz 22 D2 Ogr.Gér. EBRU OZHAN

11:00

13:00

10.04.2025
PERSEMBE

14:00

15:00

16:00

09:00

10:00

D5 i
11:00 [ SFOR202 Egitim Psikolojisi 58 D6 Dr.Ogr.Uyesi ZEHRA YILMAZER

13:00

11.04.2025
CUMA

14:00 [ ATS216S Fair Play 8 D4 Ogr.Gor. ERTURK YAMEN

15:00

16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLERI FAKULTESI ANTRENORLUK
EGITIMI BOLUMU
2024-2025 BAHAR DONEMi ARA SINAV PROGRAMI

IL.SINIF
TARIH | SAAT DERSIN ADI SAYI| SINAV YERI SORUMLU GOZETMEN
09:00 | UzZM356S Futbol 8 D4 Doc.Dr. GURKAN DIKER
10:00
— 11:00
§ E D4
g o | 13:00 | ANT312S Sporda Iletigim Becerileri 35 Ogr.Gér. GOKHAN SINIRKAVAK
2l 3
N
Q. | 14:00 [ ANT306S Bilimsel Aragtirma Teknikleri 33 EZ Prof. SERKAN HAZAR
15:00 | UZM396S Yiizme 1 D5 Prof.Dr. MUSTAFA KAYA
16:00
09:00 [ UZM390S Viicut Geligtirme ve Fitness 10 D6 Dog.Dr. GURKAN DIKER
10:00 [ ANT302S Antreman Bilimi Il 59 | D3 D4 D6 Dr.Ogr.Uyesi ERKAN KONCA
11:00
[Te]
9 -
S Z | 1300
3| &
[oe]
14:00 | ATS342S Zihinsel Antreman 2 b1 Prof.Dr. MUSTAFA KAYA
15:00
16:00 | UZM3965 Yiizme 1 b1 Prof.Dr. MUSTAFA KAYA
09:00
. D5 . .
10:00 | ATS356S Sporda Etik Degerler 16 D6 Ogr.Gor. EBRU OZHAN
<« | 11:00| ATS308S Gocuklar Igin Antrenérlik 11 D8 Ogr.Gor. MINE GUZEL
[Te] o
N
=
§ 5,“ 13:00 | ATS314S Egzersiz Regetesi ve Uygulamal 6 D5 Prof.Dr. METIN POLAT
HE
(=2}
© | 14:00
15:00| SFOR302 Rehberlik ve Ozel Egitim 27 P4 | Doktor CIHAT ARSLAN
16:00
09:00
10:00 | UZM366S Hentbol 7 D5 Diger Ogretim Eleman iSA YILDIRIM
D7 o N .
w | 11:00| ANT310S Fiziksel Uygunluk 41 Dr.Ogr.Uyesi YASAR KOROGLU
ug: g D8
: Ic-;i 13:00 | UZM308S Atletizm 6 b5 Ogr.Gér. ERTURK YAMEN
el &
S w R R
- o 14:00 | UZM388S Voleybol 1 b6 Ogr.Gor. GOKHAN SINIRKAVAK
15:00 | ANT304S Sporda Yetenek Segimi 45 gz Dr.Ogr.Uyesi YASAR KOROGLU
16:00
09:00
10:00 | SFOR304 Egitimde Olgme ve Degerlendirm 24 D4 Dr.Ogr.Uyesi ZEHRA YILMAZER
11:00
n
S| < D1
3 % 13:00 | UZM384S Teakwondo 1 Ogr.Gér. ABDULKA DIR  TEKIN
< O
—
- 14:00 [ ANT308S Sporda Musabaka Analizi 42 gz Dr.Ogr.Uyesi ERKAN KONCA
15:00 | AEB3060 Spor Biomekanigi ve Hareket An 1 b1 Dr.Ogr.Uyesi ERKAN KONCA
16:00




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI SPOR
BILIMLERI FAKULTESI ANTRENORLUK
EGITIMi BOLUMU
2024-2025 BAHAR DONEMi ARA SINAV PROGRAMI
IV.SINIF

TARIH | SAAT DERSIN ADI SAYI| SINAV YERI SORUMLU

GOZETMEN

09:00

10:00

11:00 [ UZM404S Artistik Cimnastik 8 D6 Ogr.Gér. ABDULKADIR TEKIN

ANT4004 Sporda Olgme ve Degerlendirme 36 D4 Dr.Ogr.Uyesi YASIN ALTIN

13:00 D6

7.04.2025

PAZARTESI

14:00

15:00

16:00

09:00 | UZM490S Viicut Gelistirme ve Fitness 5 D6 Dog.Dr. GURKAN DIKER

10:00

D5 . ..
11:00 [ ANT4006 Egzersiz ve Yasam Koglugu 38 D6 Ogr.Gor. EBRU OZHAN

13:00

8.04.2025
SALI

14:00

. D5 )
15:00 | ANT4008 Yashlk ve Egzersiz 38 06 Prof.Dr. METIN POLAT

16:00

09:00

10:00

11:00

13:00

9.04.2025
CARSAMBA

14:00

15:00

D7 N “
16:00 | ATS4038 Spor Hukuku 33 D8 Dog.Dr. ZUHAL YURTSIZOGLU

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00 [ UZM496S Yiizme 6 D4 Ogr.Gér. MAHMUT KARAKOLLUKGU

10.04.2025
PERSEMBE

15:00

16:00

09:00

10:00

11:00

D5 .
13:00 | ANT4002 Kondisyon Antremani ve Yonteml| 38 D6 Dr.Ogr.Uyesi ERKAN KONCA

11.04.2025
CUMA

14:00 [ UZM484S Teakwondo 1 b1 Ogr.Gér. ABDULKADIR TEKIN

15:00

16:00




